
ZARZĄDZENIE nr  101/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 27.02.2020 r.  

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej, 

niezabudowanej, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 2, oznaczonej                       

w ewidencji gruntów, jako działka nr 76/1 o pow. 0,0537 ha oraz publikacji 

wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 25 ust.1, art. 

35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 6, art. 40 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową, niezabudowaną, stanowiącą 

własność Miasta i Gminy Górzno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 76/1                 

o pow. 0,0537 ha, położoną w Górznie, obręb Górzno Miasto 2, gm. Górzno, zapisaną                

w KW TO1B/00004558/7, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg 

Wieczystych. 

§ 2. Zbycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w formie przetargu ograniczonego. 

 

§ 3.Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży opisanej w § 1 

niniejszego Zarządzenia, który stanowi załącznik nr 1. 

 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki mieniem 

komunalnym.  

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno   

                                                                                                                     -//- 

                                                                                                          Tomasz Kinicki          


